
DOA-010025.1. zo33

Uchwała Nr A3/-2.- /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 21 fmR2c0 2023 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. Dyrektora Regionalnego Zespołu Placówek Wsparcia
Edukacji w Opolu Panu Bartłomiejowi Piechaczkowi do reprezentowania i działania w imieniu
Województwa Opolskiego w zakresie zadań dotyczących realizacji i rozliczania projektu pn.
„Szkolenia i doradztwo dla opolskiej kadry edukacji włączającej"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj.

Opolskiego z 2021 r., poz. 2836) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1
1. Udziela się pełnomocnictwa p.o. Dyrektora Regionalnego Zespołu Placówek Wsparcia

Edukacji w Opolu Panu Bartłomiejowi Piechaczkowi do reprezentowania i działania w imieniu
Województwa Opolskiego w zakresie zadań dotyczących realizacji i rozliczania projektu pn.
„Szkolenia i doradztwo dla opolskiej kadry edukacji włączającej" nr PO WER.02.10.00-IP.02-

00-001/21, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Działanie 2.10 Wysoka jakość

systemu oświaty.
2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

*3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2023 r.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka \ c›


